Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

(Qmmm. ^()evnié(jeaes CjpwJm da (dústa, 179
GABINETE DO VEREADOR GILSON LUIZ DOS SANTOS

Ao Exm° Senhor

VEREADOR MARQUINHO DA TRECUS

DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 049/2005

O Vereador Sub-firmado, depois de cumpridas as

formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência, INDICAR

ao Exm° Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto a Secretaria

competente objetivando a construção de uma PRAÇA DE ESPORTES Cl

UMA QUADRA POLI ESPORTIVA, na Rua Palmiro Gomes, na área do antigo

Camerum, no bairro Porto da Aldeia, neste município.

nusTivicjmvri

A medida ora solicitada visa atender uma solicitação dos moradores

daquela localidade que não dispõe de uma área de lazer para a prática de esportes.

Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação

serão tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos munícipes.

CIENTE
Sala das Sessões, 21 de Fevereiro de 2005.Constou do expediente tb Sessào

do Dia %% I Oh kMQ5-

Francisco tylVcos A Jfóira Pi .u
Presidenta 7

.0

TV 1 Jlutz. dfis Santa*
=fUepeadLor—DESPACHO

À Secretaria paraffiytápvu
Em tb I

Francisco Marcos mtre>r* Pinto
Presidenta